
 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Tel.: +420 257 271 111 

                  IČO: 00023884

SMLUVNÍ STRANY

Obchodní firma: SYZA s.r.o.

IČO: 03567834

DIČ: CZ03567834

Sídlem: Třebenice 122, 675 52 p. Lipník u Hrotovic

Zastoupena: Bc. Jiřím Čermákem, jednatelem 

Bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse von 1842

Číslo účtu: 1500019095/7940

Sp. zn.: KS v Brně, oddíl C, vložka 85466

Datová schránka:          t54sep9

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních:
@syza.cz, 

dále jen jako „zhotovitel“ na straně jedné

a

Název: Nemocnice Na Homolce

IČO: 00023884

DIČ: CZ00023884

Sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol 

Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem nemocnice

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 17734051/0710

Datová schránka: jb4gp8f

Kontaktní osoba ve věcech technických:
@homolka.cz

a smluvních: @homolka.cz,

dále jen jako „objednatel“ na straně druhé

Verze: 02,6/2020 Stránka 1 z 4



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Tel.: +420 257 271 111 

                  IČO: 00023884

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ze dne 27. 1. 2021

(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany mezi sebou dne 27. 1. 2021 uzavřely smlouvu na „Dokovací rozvodná stanice pro připojení
mobilního náhradního zdroje“ (dále jen „smlouva“), interní ev. č. zakázky 422/VZMR/2020-OVZ. Vzhledem
k nutným projektovým změnám v návaznosti na zaměření skutečného stavu se smluvní strany dohodly na změně
smlouvy o dílo. Konkrétně se jedná:

-  zachování  původní  logiky ovládání  výkonových stykačů  bez  narušení  původní  funkce  zálohování  obvodů
trvalého provozu;  

-  zajištění  bezpečného  připojení  zátěže  v  případě  výpadku energetické  sítě  a  zároveň  možnosti  postupného
připojení zátěže podle volby obsluhy;

- zabezpečení rychlé manipulace při přepínání náhradních zdrojů mezi původním a novým při havárii v řádech
minut. 

V souvislosti se zamýšlenými změnami plnění bude analogicky v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č.
134/2016 Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  upravena  celková cena  a  doba
plnění, a to dle obsahu tohoto dodatku.

Čl. 1

Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě plnění uvedeného v příloze č. 2: Technická specifikace díla, vč. 
ocenění díla (výkaz výměr). Příloha č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou, která je přílohou č. 
1 tohoto dodatku.

2. Článek 3 odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo:

Zhotovitel předloží nejpozději do 28 dnů od nabytí účinnosti smlouvy „Harmonogram dodávek a prací“ a
započne s vlastními pracemi; 

Verze: 02,6/2020 Stránka 2 z 4



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Tel.: +420 257 271 111 

                  IČO: 00023884

do 104 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy Zhotovitel předá Zadavateli dílo formou 
předávacího protokolu a včetně Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS). Vady a nedodělky 
odstraní do 5 dnů, nebude-li dohodnuto jinak.“ 

3.  Článek 4 odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádně a včas 
provedené dílo ve výši 1 294 134,93 Kč (slovy: jeden milion dvě sta devadesát čtyři tisíce jedno sto třicet 
čtyři koruny české, 93) včetně daně z přidané hodnoty.“

4. Článek 4 odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Celková cena díla je pak členěna takto:

Cena bez DPH 1 069 533,00 Kč

DPH 21 %     224 601,93 Kč

Cena s DPH 1 294 134,93 Kč.“

5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu.

Čl. 2

Závěrečná ustanovení

1. Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  poslední  ze  smluvních  stran  a  účinnosti  dnem  jeho
zveřejnění  v registru  smluv dle  zákona  č.  340/2015 Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento dodatek v registru smluv zveřejní objednatel.

2. Tento  dodatek  je  vyhotoven ve  třech  stejnopisech,  není-li  dodatek  uzavřen  elektronickými  prostředky,
z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel obdrží jeden stejnopis
tohoto dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen podle
jejich  pravé  a  svobodné  vůle  a  nikoli  v  tísni  či  za  nápadně  nevýhodných  podmínek,  což  stvrzují
vlastnoručními podpisy.

Verze: 02,6/2020 Stránka 3 z 4



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Tel.: +420 257 271 111 

                  IČO: 00023884

Přílohy:

- Příloha č. 1: Technická specifikace díla, vč. ocenění díla (výkaz výměr).

V Třebenicích  dne …21.3.2021  V Praze dne …29.3. 2021

…………………………………………              

SYZA s.r.o Nemocnice Na Homolce

Bc. Jiří Čermák MUDr. Petr Polouček, MBA

Jednatel společnosti ředitel nemocnice

   zhotovitel objednatel

Verze: 02,6/2020 Stránka 4 z 4



   Strana 1  z 5

 VÝKAZ VÝMĚR
Stavba:   NNH - Dokovací rozvodná stanice pro připojení mobilního náhradního zdroje

Objekt:   Silnoproudá elektrotechnika

Objednatel:   Nemocnice Na Homolce
Zhotovitel:   SYZA s.r.o. Zpracoval:  Bc. Jiří Čermák

Místo:   Nemocnice Na Homolce Datum:   17. 2. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ DPH Cena celkem s DPH

ELE Silnoproudá elektrotechnika   

R.TP-20 Rozvaděč R.TP-20   

1 R04 Rozváděč 800x2000x1000 (š,v,hl), RAL7035   ks 1,000 21 %

"R.TP-21" 1   1,000

2 R04 8601800 Podstavec TS šxv 800x100mm, RAL7022   pár 1,000 980,00 980,00 21 %

3 R04 Rozváděč 1000x2000x600 (š,v,hl), RAL7035   ks 1,000 21 %

"R.TP22" 1   1,000

4 R04 R048601000 Podstavec TS šxv 1000x100mm, RAL7022   pár 1,000 980,00 980,00 21 %

5 R04 R048601060 Bočnice podstavce TS 600x100mm, RAL7022   pár 1,000 242,40 242,40 21 % 293,30

1   1,000

6 R04 R048611070 Komfortní rukojeť pro TS, RAL7035   ks 2,000 21 %

2   2,000

7 R04 R048106235 Bočnice pro TS vxh2000x600mm RAL7035 (2ks)   pár 1,000 21 %

1   1,000

8 R04 ks 2,000 21 %

2   2,000

9 F01 F01CU020a Cu přípojnice 60x10 mm   ks 12,000 21 %

"21" 3*2*2   12,000

10 S02 ks 1,000 21 %

"21" 1   1,000

11 S02 ks 1,000 21 %

12 S02 Zadní připojovací sada pro ACB 3P, 2000A, horní   ks 1,000 21 %

13 S02 Zadní připojovací sada pro ACB 3P, 2000A, spodní   ks 1,000 21 %

14 S02 Ethernetové rozhraní IFE pro ACB/MCCB   ks 1,000 21 %

"21" 1   1,000

15 S02 Komunikační rozhraní ULP pro pevný ACB MTZ1   ks 1,000 21 %

16 S02 Kabel ULP pro ACB dl. 1,3m   ks 1,000 21 %

17 S02 Ukončovací člen linky ULP   ks 1,000 418,70 418,70 21 % 506,63

18 741 741320206 kus 1,000 21 %

19 S01 A9F04110 Jistič iC60N 1P 10A  C (SE)   ks 1,000 76,60 76,60 21 % 92,69

1   1,000

20 741 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni   kus 1,000 150,00 150,00 21 % 181,50

21 eat eatellipse500 Záložní zdroj Eaton Ellipse ECO 500 IEC, 500VA/300W   ks 1,000 21 %

22 S02 S0254440 Externí napájecí modul 24-30 V DC / 1A   ks 1,000 21 %

1   1,000

23 741 741350001 kus 1,000 250,00 250,00 21 % 302,50

24 PME Mid-Range Device (licence per device)   ks 1,000 21 %

"ACB" PME Mid-Range Device (licence per device)   

"21" 1   1,000

25 Základní parametrizace (nastavení) přístrojů (HW)   ks 1,000 21 %

Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

1 069 533,00 1 294 134,93

292 977,62 354 502,92

R0480100200
sr 19 880,00 19 880,00 24 054,80

1 185,80

R0410060200
sr 18 850,00 18 850,00 22 808,50

1 185,80

4 588,00 9 176,00 11 102,96

4 525,00 4 525,00 5 475,25

R04TS200x6
0prisl

Příslušenství rozvaděčů (montážní lišty, kabelové úchyty, 
šasi, montážní panely, sady pro spojení skříní, střešní 
plech s kabelovými průchodkami atd.)   9 800,00 19 600,00 23 716,00

3 550,00 42 600,00 51 546,00

S02LV84805
6tp

ACB 2000A N1 (42kA), 3P, pevný, základní jistič <viz TP 
ACB>   89 031,00 89 031,00 107 727,51

Podrobný popis viz Technická specifikace "Vzduchové a 
kompaktní jističe"   

S02LV84728
0tp

Řídící jednotka (spoušť) ML 2.0X pro ACB MTZ pevný, 
základní ochrana + měření energie a výkonu tř.1 <viz TP 
ACB>   23 112,00 23 112,00 27 965,52

S02LV84812
4 3 114,00 3 114,00 3 767,94

S02LV84812
5 3 114,00 3 114,00 3 767,94

S02LV43400
1 5 585,00 5 585,00 6 757,85

S02LV85006
3 2 454,00 2 454,00 2 969,34

S02LV43419
6 1 041,50 1 041,50 1 260,22

S02TRV0088
0-1

Montáž jistič deionový vestavný s elektrickou spouští do 
2000 A   5 000,00 5 000,00 6 050,00

S01A9F0411
0

3 096,10 3 096,10 3 746,28

3 355,90 3 355,90 4 060,64

Montáž transformátor 1fázový nn vestavný 1x primár - 1x 
sekundár do 200 VA se zapojením vodičů   

S01PSWDM
NCZZNPEZZ 1 966,30 1 966,30 2 379,22

S01PM-
HWset 2 400,00 2 400,00 2 904,00



   Strana 2  z 5

Č. KCN Kód položky Popis MJ DPH Cena celkem s DPHMnožství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

26 N01 ks 1,000 150,00 150,00 21 % 181,50

1   1,000

27 R reliance_impl hod 16,000 21 %

"1os, 2d" 1*2*8   16,000

28 O01 O017369 ks 6,000 992,00 21 %

"22" 6   6,000

29 741 kus 6,000 500,00 21 %

30 O01 O017125 Pojistková vložka, PN2 315A gG   ks 18,000 159,84 21 %

3*(6)   18,000

RNZ-1A Rozvaděč RNZ-1A   

31 RT1 ks 1,000 21 %

1   1,000

32 741 741210201 kus 1,000 21 %

33 O01 O0114368-n ks 2,000 21 %

2   2,000

34 741 kus 2,000 250,00 500,00 21 % 605,00

35 O01 O017125 Pojistková vložka, PN2 315A gG   ks 3,000 159,84 479,52 21 % 580,22

3*(1)   3,000

36 F01 F01CU018 Cu přípojnice 40x10 mm   ks 3,000 21 %

37 O01 O0141008r ks 1,000 165,00 165,00 21 % 199,65

1   1,000

38 741 741320135 Montáž jistič dvoupólový nn do 25 A ve skříni   kus 1,000 150,00 150,00 21 % 181,50

39 O01 O016695 Pojistková vložka, PV10 6A gG   ks 2,000 25,00 50,00 21 % 60,50

2*1   2,000

40 S01 ks 1,000 21 %

1   1,000

41 741 741330636 kus 1,000 250,00 250,00 21 % 302,50

42 R PLC_oziv hod 4,000 500,00 21 %

4   4,000

43 R PLC_rekog hod 6,000 450,00 21 %

6   6,000

44 S02 ks 1,000 21 %

1   1,000

45 741 741350001 kus 1,000 250,00 250,00 21 % 302,50

46 H01 H01ERD218 ERD218, Instalační relé  16A, 1S+1R, 24V DC   ks 2,000 250,00 500,00 21 % 605,00

2   2,000

47 741 741330651 Montáž relé pomocné vestavné střídavé   kus 2,000 150,00 300,00 21 % 363,00

48 ovlM22 ks 1,000 980,00 980,00 21 %

1   1,000

49 741 741330302 kus 1,000 150,00 150,00 21 % 181,50

50 dpm dpmmat Drobný instalační a pomocný materiál do rozvaděče   set 1,000 21 %

1   1,000

51 R uprocpl Úprava ocelových krycích plechů pod rozvaděčem   hod 4,000 250,00 21 %

RNZ-2A Rozvaděč RNZ-2A   

52 RT1 ks 1,000 21 %

N01PCD-
01019-0C

PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 10 metrů, barva 
červená   

Implementace měření spotřeby deonu do stáv. SCADA 
systému uživatele Reliance   1 250,00 20 000,00 24 200,00

S3PB2 SW, Pojistkový spodek, 3pól. provedení, 
kombinace : M10 - svorkový šroub a V-praporec   5 952,00 7 201,92

741320024-
rpo

Montáž pojistka - spodek řadový do 500 V, se zapojením 
vodičů   3 000,00 3 630,00

2 877,12 3 481,32

71 223,52 86 180,46

RT1ro801804
0

Skříň oceloplechová, 800x1800x400 mm (š x v x h), krytí 
IP 20/00, přívod vrchem přes průchodky, spodem volným 
dnem, včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích 
desek, popisů atd.   25 000,00 25 000,00 30 250,00

Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole 
do 200 kg   2 000,00 2 000,00 2 420,00

Řadový pojistkový odpínač RPO-2, Ie 400 A (520 A/ZP2), 
Ue 690 V, 3pól. provedení   3 250,00 6 500,00 7 865,00

741320024-
rpo

Montáž pojistka - spodek řadový do 500 V, se zapojením 
vodičů   

1 850,00 5 550,00 6 715,50

Odpínač válcových pojistek, OPV10-2, Ie 32 A, Ue 690 V 
a.c, pro válcové pojistkové vložky 10x38   

S01SR2B201
BD

SR2B201BD Compact smart relé Zelio Logic - 20 I/O 24V 
DC - s hod. - displej   8 699,00 8 699,00 10 525,79

Montáž relé pomocné vestavné v krytu s kontakty 6P+2Z 
se zapojením vodičů   

Uvedení PLC do provozu, oživení, otestování, koordinace 
s uživatelem   2 000,00 2 420,00

Zjištění stáv. stavu zapojení stykačů BQ a KM, 
identifikace kabelů v RNZ, příprava na přepojení   2 700,00 3 267,00

S0254440-
24V

Externí napájecí modul 24 V DC se záložní baterií 
24V/7Ah s dobíjením   5 500,00 5 500,00 6 655,00

Montáž transformátor 1fázový nn vestavný 1x primár - 1x 
sekundár do 200 VA se zapojením vodičů   

Přepínač RMQ Titan M22, polohy "1 - 0 - 2", montáž do 
dveří rozvaděče   1 185,80

Montáž ovladač tlačítkový vestavný s aretací se 
zapojením vodičů   

6 000,00 8 500,00 10 285,00

1 000,00 1 210,00

61 358,52 74 243,81

RT1ro801804
0

Skříň oceloplechová, 800x1800x400 mm (š x v x h), krytí 
IP 20/00, přívod vrchem přes průchodky, spodem volným 
dnem, včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích 
desek, popisů atd.   25 000,00 25 000,00 30 250,00



   Strana 3  z 5

Č. KCN Kód položky Popis MJ DPH Cena celkem s DPHMnožství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

1   1,000

53 741 741210201 kus 1,000 21 %

54 O01 O0114368-n ks 1,000 21 %

1   1,000

55 741 kus 1,000 250,00 250,00 21 % 302,50

56 O01 O017125 Pojistková vložka, PN2 315A gG   ks 3,000 159,84 479,52 21 % 580,22

3*(1)   3,000

57 O01 O0141008r ks 1,000 21 %

1   1,000

58 741 741320135 Montáž jistič dvoupólový nn do 25 A ve skříni   kus 1,000 150,00 150,00 21 % 181,50

59 O01 O016695 Pojistková vložka, PV10 6A gG   ks 2,000 25,00 50,00 21 % 60,50

2*1   2,000

60 S01 ks 1,000 21 %

1   1,000

61 741 741330636 kus 1,000 250,00 250,00 21 % 302,50

62 R PLC_oziv hod 4,000 500,00 21 %

4   4,000

63 R PLC_rekog hod 6,000 450,00 21 %

6   6,000

64 S02 ks 1,000 21 %

1   1,000

65 741 741350001 kus 1,000 250,00 250,00 21 % 302,50

66 H01 H01ERD218 ERD218, Instalační relé  16A, 1S+1R, 24V DC   ks 2,000 250,00 500,00 21 % 605,00

2   2,000

67 741 741330651 Montáž relé pomocné vestavné střídavé   kus 2,000 150,00 300,00 21 % 363,00

68 ovlM22 ks 1,000 980,00 980,00 21 %

1   1,000

69 741 741330302 kus 1,000 150,00 150,00 21 % 181,50

70 dpm dpmmat Drobný instalační a pomocný materiál do rozvaděče   set 1,000 21 %

1   1,000

71 R uprocpl Úprava ocelových krycích plechů pod rozvaděčem   hod 4,000 250,00 21 %

RNZ-xA Rozvaděče RNZ-xA   
72 dttoRZN-1A Kompletní rozvaděč RNZ-xA, provedení dle RNZ-1A   ks 4,000 21 %

"RNZ-3A" 1   1,000

"RNZ-4A" 1   1,000

"RNZ-5A" 1   1,000

"RNZ-6A" 1   1,000

Společné komponenty prg. relé   

73 S01 ks 1,000 21 %

"rez." 1   1,000

74 S01 ks 1,000 550,00 550,00 21 % 665,50

1   1,000

75 S01 ks 1,000 21 %

1   1,000

76 S01 SR2USB01 USB kabel pro Zelio Logic (SE)   ks 1,000 250,00 250,00 21 % 302,50

1   1,000

77 R PLC_prog ks 1,000 21 %

1   1,000

Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole 
do 200 kg   2 000,00 2 000,00 2 420,00

Řadový pojistkový odpínač RPO-2, Ie 400 A (520 A/ZP2), 
Ue 690 V, 3pól. provedení   3 250,00 3 250,00 3 932,50

741320024-
rpo

Montáž pojistka - spodek řadový do 500 V, se zapojením 
vodičů   

Odpínač válcových pojistek, OPV10-2, Ie 32 A, Ue 690 V 
a.c, pro válcové pojistkové vložky 10x38   1 850,00 1 850,00 2 238,50

S01SR2B201
BD

SR2B201BD Compact smart relé Zelio Logic - 20 I/O 24V 
DC - s hod. - displej   8 699,00 8 699,00 10 525,79

Montáž relé pomocné vestavné v krytu s kontakty 6P+2Z 
se zapojením vodičů   

Uvedení PLC do provozu, oživení, otestování, koordinace 
s uživatelem   2 000,00 2 420,00

Zjištění stáv. stavu zapojení stykačů BQ a KM, 
identifikace kabelů v RNZ, příprava na přepojení   2 700,00 3 267,00

S0254440-
24V

Externí napájecí modul 24 V DC se záložní baterií 
24V/7Ah s dobíjením   5 500,00 5 500,00 6 655,00

Montáž transformátor 1fázový nn vestavný 1x primár - 1x 
sekundár do 200 VA se zapojením vodičů   

Přepínač RMQ Titan M22, polohy "1 - 0 - 2", montáž do 
dveří rozvaděče   1 185,80

Montáž ovladač tlačítkový vestavný s aretací se 
zapojením vodičů   

6 000,00 6 000,00 7 260,00

1 000,00 1 210,00

284 894,08 344 721,84
71 223,52 284 894,08 344 721,84

RNZ-
ZELIO 15 140,00 18 319,40

S01SR2B201
BD

SR2B201BD Compact smart relé Zelio Logic - 20 I/O 24V 
DC - s hod. - displej   8 950,00 8 950,00 10 829,50

S01SR2SFT0
1

SR2SFT01 ZELIOSOFT - software pro programování 
(SE)   

S01SR2SFT0
2

SR2SFT02 Zelio Alarm software - software pro vzdálený 
monitoring z PC (SE)   1 890,00 1 890,00 2 286,90

S01SR2USB
01

Vytvoření programu PLC Zelio pro řízení stáv. stykačů, 
další podrobnosti viz Technická zpráva   3 500,00 3 500,00 4 235,00



   Strana 4  z 5

Č. KCN Kód položky Popis MJ DPH Cena celkem s DPHMnožství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

emmp Elektromontážní materiál a práce   

78 K11 K11kk02001 m 25,000 980,00 21 %

"1-3" 15   15,000

"4-6" 10   10,000

79 R m-kl-500 bm 25,000 350,00 21 %

80 741 741130001 kus 154,000 88,00 21 %

"5x1,5" 5*2*(1)   10,000

"12Cx1,5" 12*2*6   144,000

81 741 741130003 kus 60,000 88,00 21 %

"5x4" 5*2*(6)   60,000

82 741 741130014 kus 108,000 280,00 21 %

"AYKY 3x240+120" 1*2*6   12,000

"Cu 1x120" 4*2*2*6   96,000

83 741 741130017 kus 58,000 300,00 21 %

"9+2x CHBU 1x240" 11*2*(1)   22,000

"AYKY 3x240+120" 3*2*(6)   36,000

84 K01 CYKY-J 3C x 1,5   m 40,000 9,77 390,80 21 % 472,87

40   40,000

85 741 741122211 m 40,000 16,00 640,00 21 % 774,40

86 K01 CYKY-J 5C x 1,5   m 15,000 16,00 240,00 21 % 290,40

15   15,000

87 741 741122231 m 15,000 16,00 240,00 21 % 290,40

88 K01 K0111185001 1-YY 1x120 RMV   m 102,000 405,00 21 %

"TBL-RNZ-xA" 3*2*6   36,000

"RNZ-xA-BQ" 3*3*6   54,000

"PEN" 2*6   12,000

89 741 741120207 m 102,000 150,00 21 %

90 G01 120 KU-H, Cu kabelová spojka 120mm   KS 48,000 125,00 21 %

4*2*6   48,000

91 741 741136034 kus 6,000 350,00 21 %

6   6,000

92 K05 K05d0543 1-CHBU 1x240   m 165,000 487,96 21 %

"9x240+2x240" 11*(15)   165,000

93 741 741120313 m 165,000 150,00 21 %

94 K01 K0111182074 1-AYKY 3x240+120 SM   m 120,000 209,00 21 %

9+13+16+18+20+22   98,000

"z+p" 22   22,000

95 741 741123318 m 120,000 150,00 21 %

RoP Revize a ostatní práce   

96 741 741210202 kus 2,000 21 %

"R.TP-20" 2   2,000

97 958 580101002 pole 7,000 450,00 21 %

1+6   7,000

98 958 580107010 kus 1,000 500,00 500,00 21 % 605,00

1   1,000

99 921 210280003 kus 1,000 21 %

1   1,000

100 R ticr Kontrola a protokol TIČR   hod 8,000 900,00 21 %

314 286,20 380 286,30

KL 60X500, LÁVKA KABELOVÁ, POZINKOVÁNO 
SENDZIMIR   24 500,00 29 645,00

Montáž kabelové lávky š. 500mm, vodorovně nebo svisle, 
včetně nosného a pomocného instalačního materiálu 
(hmoždiny, závitové tyče atd.)   8 750,00 10 587,50

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji   13 552,00 16 397,92

Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji   5 280,00 6 388,80

Ukončení vodič izolovaný do 120mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji   30 240,00 36 590,40

Ukončení vodič izolovaný do 240mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji   17 400,00 21 054,00

K0111110068
c

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený 
volně (CYKY)   

K0111110087
c

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně (CYKY)   

41 310,00 49 985,10

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm 
žíla 95-120 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))   15 300,00 18 513,00

G012000919
3 6 000,00 7 260,00

Propojení kabel silový celoplastový spojkou do 1 kV 4x95 
až 150 mm2   2 100,00 2 541,00

80 513,40 97 421,21

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm 
žíla 240-300 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))   24 750,00 29 947,50

25 080,00 30 346,80

Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70 
až 240+120 mm2 uložený pevně (AYKY)   18 000,00 21 780,00

29 653,06 35 880,20

Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole 
do 300 kg   2 000,00 4 000,00 4 840,00

Kontrola stavu rozvaděče do 10 přístrojů rozvodných 
zařízení   3 150,00 3 811,50

Seřízení a nastavení nadproudové ochrany jistícího prvku 
  

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč   8 500,00 8 500,00 10 285,00

7 200,00 8 712,00



   Strana 5  z 5

Č. KCN Kód položky Popis MJ DPH Cena celkem s DPHMnožství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

"1d x 8h" 1*8   8,000

101 hlt hltcp-pena Protipožární zpěňující tmel, tuba cca 300 ml   ks 6,000 150,51 903,06 21 %

"prostupy kabelů" 6   6,000

102 R hlt-cp-mon Provedení požárního prostupu zpěňujícím tmelem   ks 6,000 900,00 21 %

Celkem  bez DPH 
Celkem  s DPH 

1 092,70

5 400,00 6 534,00

1 069 533,00
1 294 134,93


	Změna smlouvy
	„Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo:
	Zhotovitel předloží nejpozději do 28 dnů od nabytí účinnosti smlouvy „Harmonogram dodávek a prací“ a započne s vlastními pracemi;
	do 104 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy Zhotovitel předá Zadavateli dílo formou předávacího protokolu a včetně Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS). Vady a nedodělky odstraní do 5 dnů, nebude-li dohodnuto jinak.“
	„Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádně a včas provedené dílo ve výši 1 294 134,93 Kč (slovy: jeden milion dvě sta devadesát čtyři tisíce jedno sto třicet čtyři koruny české, 93) včetně daně z přidané hodnoty.“
	4. Článek 4 odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
	„Celková cena díla je pak členěna takto:
	Cena bez DPH 1 069 533,00 Kč
	DPH 21 % 224 601,93 Kč
	Cena s DPH 1 294 134,93 Kč.“

	Čl. 2
	Závěrečná ustanovení
	1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento dodatek v registru smluv zveřejní objednatel.
	2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, není-li dodatek uzavřen elektronickými prostředky, z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel obdrží jeden stejnopis tohoto dodatku.
	3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

	Silnoproudá elektrotechnika

		2021-03-21T11:11:33+0100
	Bc. Jiří Čermák


		2021-03-21T11:11:47+0100
	Bc. Jiří Čermák


		2021-03-29T16:44:52+0200
	MUDr. Petr Polouček




